

Jenka-Dan Invest ApS
Strøget 33, 3B, 7430 Ikast

CVR-nr. 46 91 48 13

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024

Jenny Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jenka-Dan Invest ApS Strøget 33, 3B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 46 91 48 13 Stiftet: 10. marts 1973 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jenny Sørensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er porteføljepleje af selskabets beholdning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.981 t.kr. mod -1.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-71.462	-66.505
1 Personaleomkostninger	-124.992	-124.992
Driftsresultat	-196.454	-191.497
Andre finansielle indtægter	2.377.543	702.668
Øvrige finansielle omkostninger	-78.059	-2.020.771
Resultat før skat	2.103.030	-1.509.600
2 Skat af årets resultat	-122.365	-12.827
Årets resultat	1.980.665	-1.522.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	430.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.550.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.581.327
Disponeret i alt	1.980.665	-1.522.427

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>70.780</u>	<u>26.367</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.780</u>	<u>26.367</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.454.275</u>	<u>10.444.131</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.454.275</u>	<u>10.444.131</u>
Likvide beholdninger	<u>1.254.806</u>	<u>510.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.779.861</u>	<u>10.981.104</u>
Aktiver i alt	<u>12.779.861</u>	<u>10.981.104</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	11.246.620	9.695.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	430.000	58.900
Egenkapital i alt	12.676.620	10.754.855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	75.496	207.738
Anden gæld	13.995	4.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.241	226.249
Gældsforpligtelser i alt	103.241	226.249
Passiver i alt	12.779.861	10.981.104
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	11.277.282	57.200	12.334.482
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.581.327	58.900	-1.522.427
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	9.695.955	58.900	10.754.855
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.550.665	430.000	1.980.665
	1.000.000	11.246.620	430.000	12.676.620

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>124.992</u>	<u>124.992</u>
	<u>124.992</u>	<u>124.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.506	12.210
Ej refunderet udbytteskat	<u>859</u>	<u>617</u>
	<u>122.365</u>	<u>12.827</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier og investeringsforeninger</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september	<u>8.988.181</u>	<u>2.152.268</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.795.310</u>	<u>184.946</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		